

KOMISJA NADZORU FINANSOWEGO

Skonsolidowany raport półroczny PSr 2018

(rok)

(zgodnie z § 60 ust. 2 i § 62 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 29 marca 2018 r.)
dla emitentów papierów wartościowych prowadzących działalność wytwórczą, budowlaną, handlową lub usługową
(rodzaj emitenta)

za półrocze roku obrotowego 2018 obejmujące okres od 2018-01-01 do 2018-06-30

zawierający skonsolidowane sprawozdanie finansowe według MSR/MSSF

w walucie zł

oraz skrócone sprawozdanie finansowe według MSR/MSSF

w walucie zł

data przekazania: 2018-09-26

PRIMETECH Spółka Akcyjna

(pełna nazwa emitenta)

PRIMETECH S.A.

Elektromaszynowy (ele)

(skrótowa nazwa emitenta)

(sektor wg klasyfikacji GPW w Warszawie / branża)

40-172

Katowice

(kod pocztowy)

(miejscowość)

ul. Grabowa

1

(ulica)

(numer)

(032) 6047000

(032) 6047100

(telefon)

(fax)

primetech@primetechsa.pl

primetechsa.pl

(e-mail)

(www)

634-012-68-49

271981166

(NIP)

(REGON)

Ernst & Young Audyt Polska spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp.k.

(firma audytorska)

WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys. zł		w tys. EUR	
	półrocze / 2018	półrocze / 2017	półrocze / 2018	półrocze / 2017
DANE SKONSOLIDOWANE				
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	146 503	139 605	34 557	32 868
II. Zysk / (Strata) z działalności operacyjnej	9 585	-3 408	2 261	-802
III. Zysk / (Strata) brutto	5 858	-7 740	1 382	-1 822
IV. Skonsolidowany zysk (strata) netto działalności kontynuowanej	4 642	-9 706	1 095	-2 285
V. Skonsolidowany zysk netto razem	25 378	41 839	5 986	9 850
VI. Zysk netto przypadający akcjonariuszom spółki dominującej	25 316	41 263	5 971	9 715
VII. Zysk (Strata) netto z działalności kontynuowanej przypadający akcjonariuszom spółki dominującej	4 383	-9 975	1 034	-2 348
VIII. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (kontynuowanej)	-9 871	-9 307	-2 328	-2 191
IX. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (kontynuowanej)	-160 862	-268	-37 944	-63
X. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (kontynuowanej)	-4 250	-7 603	-1 002	-1 790
XI. Przepływy pieniężne netto, razem	-93 117	27 115	-21 964	6 384
XII. Liczba akcji	56 617 309	74 056 038	56 617 309	74 056 038
XIII. Zysk netto razem przypadający akcjonariuszom spółki dominującej na 1 akcję zwykłą	0,45	0,56	0,11	0,13
XIV. Rozwodniony zysk netto przypadający akcjonariuszom spółki dominującej na jedną akcję zwykłą	0,45	0,56	0,11	0,13
XV. Zysk (Strata) netto razem przypadający akcjonariuszom spółki dominującej z działalności kontynuowanej na 1 akcję zwykłą	0,08	-0,13	0,02	-0,03
XVI. Rozwodniony zysk (strata) netto przypadający akcjonariuszom spółki dominującej z działalności kontynuowanej na jedną akcję zwykłą	0,08	-0,13	0,02	-0,03
XVII. Aktywa trwałe, razem	69 381	335 205	15 907	80 368
XVIII. Aktywa obrotowe, razem	148 038	611 115	33 941	146 519
XIX. Aktywa, razem	217 419	964 983	49 848	231 361
XX. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	336 949	682 051	77 254	163 526
XXI. Zobowiązania długoterminowe	220 412	410 391	50 535	98 394
XXII. Zobowiązania krótkoterminowe	81 759	205 308	18 745	49 224
XXIII. Kapitał własny	-119 530	271 180	-27 405	65 017
XXIV. Kapitał zakładowy	15 610	74 333	3 579	17 822

XXV. Liczba akcji	15 609 833	74 332 538	15 609 833	74 332 538
XXVI. Wartość księgowa na jedną akcję	-7,66	3,65	-1,76	0,88
XXVII. Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję	-7,66	3,65	-1,76	0,88
DANE JEDNOSTKOWE				
XXVIII. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	22 288	43 193	5 257	10 169
XXIX. Zysk (Strata) z działalności operacyjnej	2 256	-3 310	532	-779
XXX. Strata brutto	-1 202	-7 727	-284	-1 819
XXXI. Strata netto z działalności kontynuowanej	-816	-7 817	-192	-1 840
XXXII. Zysk (Strata) netto, razem	15 808	41 690	3 729	9 815
XXXIII. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (kontynuowanej)	-11 344	-6 375	-2 676	-1 501
XXXIV. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (kontynuowanej)	-112 143	408	-26 452	96
XXXV. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (kontynuowanej)	-1 431	-262	-338	-62
XXXVI. Przepływy pieniężne netto, razem	-71 749	18 432	-16 924	4 340
XXXVII. Liczba akcji	56 617 309	74 056 038	56 617 309	74 056 038
XXXVIII. Strata netto z działalności kontynuowanej na jedną akcję zwykłą	-0,01	-0,11	0,00	-0,03
XXXIX. Rozwodniona strata netto z działalności kontynuowanej na jedną akcję zwykłą	-0,01	-0,11	0,00	-0,03
XL. Zysk netto razem na jedną akcję zwykłą	0,28	0,56	0,07	0,13
XLI. Rozwodniony zysk netto razem na jedną akcję zwykłą	0,28	0,56	0,07	0,13
XLII. Aktywa trwałe, razem	211 354	544 862	48 458	130 634
XLIII. Aktywa obrotowe, razem	49 647	405 360	11 383	97 188
XLIV. Aktywa, razem	261 001	958 795	59 841	229 877
XLV. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	255 587	593 112	58 599	142 202
XLVI. Zobowiązania długoterminowe	209 762	402 165	48 093	96 422
XLVII. Zobowiązania krótkoterminowe	41 436	142 008	9 500	34 047
XLVIII. Kapitał własny	5 414	365 683	1 241	87 675
XLIX. Kapitał zakładowy	15 610	74 333	3 579	17 822
L. Liczba akcji	15 609 833	74 332 538	15 609 833	74 332 538
LI. Wartość księgowa na jedną akcję	0,35	4,92	0,08	1,18
LII. Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję	0,35	4,92	0,08	1,18

Wybrane dane finansowe prezentowane w sprawozdaniu przeliczono na walutę euro w następujący sposób:

- pozycje dotyczące rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych za pierwsze półrocze 2018 r. (odpowiednio za pierwsze półrocze 2017 r.) przeliczono według kursu stanowiącego średnią arytmetyczną średnich kursów ogłaszanych przez NBP obowiązujących na ostatni dzień kalendarzowy każdego miesiąca. Kurs ten za pierwsze półrocze 2018 r. wyniósł 1 euro = 4,2395 zł i odpowiednio za pierwsze półrocze 2017 r. wyniósł 1 euro = 4,2474 zł;
- pozycje bilansowe przeliczone według średniego kursu ogłoszonego przez NBP, obowiązującego na dzień bilansowy. Kurs ten wyniósł na 30 czerwca 2018 r. 1 euro = 4,3616 zł; na 31 grudnia 2017 r. 1 euro = 4,1709 zł.

W przypadku prezentowania wybranych danych finansowych z półrocznego skróconego sprawozdania finansowego dane te należy odpowiednio opisać.

Wybrane dane finansowe ze skonsolidowanego bilansu (skonsolidowanego sprawozdania z sytuacji finansowej) lub odpowiednio z bilansu (sprawozdania z sytuacji finansowej) prezentuje się na koniec półrocza bieżącego roku obrotowego i na koniec poprzedniego roku obrotowego, co należy odpowiednio opisać.

Raport powinien zostać przekazany Komisji Nadzoru Finansowego, spółce prowadzącej rynek regulowany oraz do publicznej wiadomości za pośrednictwem agencji informacyjnej zgodnie z przepisami prawa.

ZAWARTOŚĆ RAPORTU

Plik	Opis
PRIMETECH_Skrócone_śródroczne_skonsolidowane_SF_1H2018.	Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Primetech (dawniej: Grupy Kopex) za 1 półrocze 2018 r.
PRIMETECH_Skrócone_śródroczne_jednostkowe_SF_1H2018.pdf	Skrócone śródroczne sprawozdanie finansowe Primetech S.A. (dawniej: Kopex S.A.) za 1 półrocze 2018 r.
PRIMETECH_JEDNOSTKOWE - SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE	Sprawozdanie Zarządu z działalności Primetech S.A. (dawniej: Kopex S.A.) oraz Grupy Primetech (dawniej: Grupy Kopex) za 1 półrocze 2018 r.
Primetech_raport_z_przeglądu_SSF_20180630.pdf	Raport z przeglądu śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Primetech (dawniej: Grupy Kopex)
Primetech_raport_z_przeglądu_SF_20180630.pdf	Raport z przeglądu śródrocznego skróconego sprawozdania finansowego Primetech S.A. (dawniej: Kopex S.A.)

PODPISY OSÓB REPREZENTUJĄCYCH SPÓŁKĘ			
Data	Imię i Nazwisko	Stanowisko/Funkcja	Podpis
2018-09-26	Beata Zawiszowska	Prezes Zarządu	
2018-09-26	Bartosz Bielak	Wiceprezes Zarządu	